

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Lcto:20/2019			Data:18/01/2019			Req:25			Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)					
C. Custo Origem:			SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:			SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO					
Retirada:			ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA			Motorista:								
Emitente:			fabiooliveira											
Item			Und.			Quantidade			Valor Unitário			Valor Total		
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML			PCTE			5,000			2,69000			13,45000		
444035591 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS AMARELA			UN			10,000			2,55000			25,50000		
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO			PCTE			1,000			9,41000			9,41000		
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO			PCTE			3,000			25,01000			75,03000		
						19,000						123,39000		

Lcto:22/2019			Data:18/01/2019			Req:27			Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)					
C. Custo Origem:			SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:			SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO					
Retirada:			ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA			Motorista:								
Emitente:			fabiooliveira											
Item			Und.			Quantidade			Valor Unitário			Valor Total		
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM			UN			2,000			4,85000			9,70000		
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM			UN			1,000			0,76000			0,76000		
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML			PCTE			5,000			2,69000			13,45000		
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.			PCTE			10,000			2,97000			29,70000		
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.			PCTE			10,000			3,14000			31,40000		
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO			UN			2,000			0,78000			1,56000		
444035692 - GRAMPEADOR DE MESA BRACO LONGO PARA 40 FOLHAS			UN			1,000			34,37850			34,37850		
						31,000						120,94850		

Lcto:51/2019			Data:22/01/2019			Req:90			Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)					
C. Custo Origem:			SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:			SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO					
Retirada:			ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA			Motorista:								
Emitente:			fabiooliveira											
Item			Und.			Quantidade			Valor Unitário			Valor Total		
444037419 - PAPEL VERGE GRAMATURA DE 180GRXM2 NA COR BRANCA			UN			2,000			11,00000			22,00000		
						2,000						22,00000		

Lcto:98/2019			Data:23/01/2019			Req:105			Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)					
C. Custo Origem:			SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:			SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO					
Retirada:			ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA			Motorista:								
Emitente:			lunara											
Item			Und.			Quantidade			Valor Unitário			Valor Total		
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO			CX			1,000			19,87779			19,87779		
						1,000						19,87779		

Lcto:112/2019			Data:23/01/2019			Req:106			Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)					
C. Custo Origem:			SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:			SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO					
Retirada:			ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA			Motorista:								
Emitente:			lunara											
Item			Und.			Quantidade			Valor Unitário			Valor Total		
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM			RL			3,000			28,69000			86,07000		
						3,000						86,07000		

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Lcto:174/2019 **Data:**28/01/2019 **Req:**185 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	4,000	2,69000	10,76000
		9,000		135,81000

Lcto:423/2019 **Data:**04/02/2019 **Req:**309 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033921 - TONER RICOH SP2051 PRETO REFERENCIA 841500	UN	1,000	150,97608	150,97608
		1,000		150,97608

Lcto:575/2019 **Data:**11/02/2019 **Req:**439 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	25,01000	75,03000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	6,000	0,60000	3,60000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	1,000	0,36000	0,36000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	1,000	0,76000	0,76000
444035618 - PRANCHETA - OFÍCIO	UN	3,000	12,63000	37,89000
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	1,000	8,87000	8,87000
		15,000		126,51000

Lcto:750/2019 **Data:**19/02/2019 **Req:**539 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA **Motorista:**

Emitente: alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	2,000	5,69000	11,38000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	3,14000	15,70000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
		8,000		46,95779

Lcto:751/2019 **Data:**19/02/2019 **Req:**442 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA **Motorista:**

Emitente: alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	1,000	4,85000	4,85000
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	2,000	1,56000	3,12000
444035685 - FITA ADESIVA MAGICA 19MMX33M	UN	1,000	24,94000	24,94000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	3,000	0,78000	2,34000
444035681 - ESTILETE ESTREITO	UN	1,000	0,70000	0,70000
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	3,000	0,52000	1,56000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	5,000	0,52000	2,60000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	5,000	0,52909	2,64546
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	3,000	2,04695	6,14084
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	25,01000	100,04000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	2,000	2,04804	4,09608
		35,000		166,48238

Lcto:787/2019 **Data:**20/02/2019 **Req:**687 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038642 - MALETA PARA NOTEBOOK EM COURO SINTETICO	UN	1,000	60,00000	60,00000
		1,000		60,00000

Lcto:793/2019 **Data:**20/02/2019 **Req:**696 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	1,000	139,00000	139,00000
		1,000		139,00000

Lcto:1112/2019 **Data:**28/02/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036754 - CAIXA DE SOM SP20 USB PARA CPU	UN	10,000	24,33333	243,33333
		10,000		243,33333
Qtde Movimentos: 13	Total Geral:	136,000		1.441,35587